como ao acompanhamento multidisciplinar e tratamento contínuo, em instituição devidamente 
habilitada e adequada, conforme extrema necessidade de acompanhamento especializado, atendendo 
às demandas da Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR GLOBAL: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

ASSINATURA: 18/12/2025.  

VIGÊNCIA: 18/06/2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora Projeto/Atividade Elemento de despesa 

08.11 Fundo Municipal de Saúde 2.047 - Manutenção das Ações 
do Fundo Municipal de Saúde 

3.3.90.39.00 - Outros Serviços